ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

1

EDITAL N°   025/2016

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA
PRELIMINAR DE INSCRITOS, para o Concurso Público para os cargos de  LICENCIADOR E
FISCAL AMBIENTAL, visando o preenchimento de vagas, em caráter efetivo, de acordo com o
Art. 37, inciso II da Constituição Federal; para proceder atividades relacionadas ao Meio
Ambiente, no âmbito e ao município atribuídas por Lei, conforme relação abaixo:

FISCAL AMBIENTAL
N° IINSCRIÇÃO NOME
001 Giovana Sartori Rodrigues
002 Milene Rodrigues da Rosa
003 Elisiane da Rosa Duarte
004 Driele Brum Dias
005 Suelem Borges Manetti
006 Regina Ferreira de Almeida
007 Karen Silva dos Santos
008 Laura Machado Teixeira
009 Wagner Feira Costa
010 Marcelo Ferreira Balinhas
011 Regiel Madruga da Rosa
012 Thais Neto da Cunha
013 Adriane Xavier Cortez
014 Gilmar Correa da Rosa
015 Jaqueline Garcia da Silva
016 Luciane Barão Rodrigues
017 Elisa Garcia da Silva Peres
018 Antonio Hector Bastide Ramos
019 Gizeli Garcia Azambuja
020 Tiane Santos Sais
021 Letícia Lopes da Luz
022 Daniel Avila de Lima
023 Natieli Freitas de Oliveira
024 Matheus Bergmann Dolinski
025 Aline Rizzardi Machado
026 Marjana Saucedo Rodrigues
027 Marilaine Garcia de Mattos
028 Eliane Souza Damasceno
029 Adilson Souza Damasceno
030 Leticia Quevedo Leite
031 Aline Maximino Soares
032 Janaina Lima da Costa
033 Cícero Bet Jacondino
034 Geovana Rosa Soria
035 Joziane Tavares Madruga
036 Daiane de Souza Gielow
037 Maiara Souza de Souza
038 Paulo Cezar Oliveira dos Santos
039 Catiussia Alves Medeiros
040 Julia Goulart Farias
041 Paulo Renato Gomes Bandeira
042 Adriana Caminha Tutis Ceretta
043 Deise Vieira Ribeiro Neto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

2

Continuação do Edital nº 025/2016........................................................................................pag. 02

FISCAL AMBIENTAL
N° IINSCRIÇÃO NOME
044 Thalissa Silva de Oliveira
045 Jonathan Lopes Minho
046 Mauahna Madruga de Madruga
047 Melise Laner Douglas
048 Alexandre Gonçalves Buck
049 Ariane Soares Prestes
050  (Cancelada)
051 Mirian Vieira Teixeira
052 Jorge Alberto Kopp
053 Armelinda Duarte
054 Fabiano Gularte DAvila
055 Jose Fernando de Souza Neto
056 Andreia Gomes Silveira
057 Douglas Rodrigues da Silveira
058 Juliane Pereira Martins
059 Leticia Rodrigues Saraçol
060 Caetano Wisckow Lessa
061 Leticia Barenho Pinho
062 Eliseu Ferreira Madruga
063 Janaina Moreira da Silva
064 Jair Cadore
065 Augusto Soares Bento
066 Adriano Cruz Souza
067 Regina da Silva Medeiros
068 Dione Moraes Souza
069 Jonas Dalchiavon
070 Franciele Kraus Teixeira
071 Cristian Pimenta Becker
072 Lara de Magalhães Real
073 Anthony Diego Muller Barboza
074 André Lopes Alves Pereira
075 Glauber Farias Morais
076 Ananda Duarte Arrieta
077 Héric Santos
078 Ana Carla Borges Silveira
079 Juliane de Lima Guimarães
080 Michéle Dias Martins
081 Leonardo Souto de Souto
082 Reginaldo Paz de Freitas
083 Igor Gonçalves Medvedovsky
084 Aécio Mattana de Almeida
085 Ricardo de Carly Luz Andreazza

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

3

Continuação do Edital nº 025/2016........................................................................................pag. 03

LICENCIADOR  AMBIENTAL
N° IINSCRIÇÃO NOME
001 Thays Franca Afonso
002 Milene Rodrigues da Rosa
003 Driele Brum Dias
004 Suelem Borges Manetti
005 Karen Silva dos Santos
006 Marcelo Ferreira Balinhas
007 Thais Neto da Cunha
008 Adriane Xavier Cortez
009 Vinicius Guilherme Kiesow Macedo
010 Daiane Hellnvig Zarnott
011 Gilmar Correa da Rosa
012 Daniel Konrad Correa
013 Luciane Barão Rodrigues
014 Antonio Hector Bastide Ramos
015 Elisa Garcia da Silva Peres
016 Sergio Madruga Furtado
017 Vívian Cezar Priebe
018 Airan Lima da Rosa
019 Carine Fischoeder de Carvalho
020 Daniel Avila de Lima
021 Aline Warnke Hipolito
022 Karen Tavares Juruá
023 Gabriele Duarte Ferreira
024 Herlinho Ianeczek
025 Pedro Henrique Alves Simões
026 Fabiana Perotto da Silva
027 Helen Claudine Saliba Rodrigues
028 Tiane Santos Sais
029 Calisc de Oliveira Trecha
030 Mauricio Ziemann Lopes
031 Gabriela Berguenmaier de Olanda
032 Ricardo Batista Job
033 Catia Suelem Manke Vieira
034 Luiz Everton Martins Alvarez
035 Aline Rizzardi Machado
036 Eliane Souza Damasceno
037  (Cancelada)
038 Fernando Heck Michels
039 Elesor Wachholz
040 Geovana Rosa Soria
041 Manoél Daltro Nunes Garcia Junior
042 Graciele de Oliveira Carvalho
043 Mauara do Prado dos Santos
044 Jéssica Mendes da Silva Rodrigues
045 Tassiéllen Soares Antunes Tadeu
046 Thiago de Lucas Silva Goulart
047 Jessica Stern Behling

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

4

Continuação do Edital nº 025/2016.........................................................................................pag. 04

 LICENCIADOR  AMBIENTAL
N° IINSCRIÇÃO NOME
048 Daiane de Souza Gielow
049 João Luis Osorio Rosado
050 Andiara Damasceno Cavalheiro
051 Andre Machado de Campos
052 Regina Ferreira de Almeida
053 Patricia Fagundes Guerra
054 Simara Vanize Kuhn
055 Rômulo Tavares Costa
056 Pablo Tavares Costa
057 Catiussia Alves Medeiros
058 Paulo Renato Gomes Bandeira
059 Norma Ternes Ebert
060 Luiz Gustavo da Costa Lemos
061 Fabiana Miranda dos Santos
062 Andréia Scoto dos Santos
063 Daniel Trindade Paim
064 Beatriz Cauduro Montagner
065 Eduarda Medran Rangel
066 Thuane Lichtnow de Oliveira
067 Priscielen Oliveira Demarco
068  (Cancelada)
069  (Cancelada)
070 Patricia Damasceno Ribeiro
071 Juliano Pacheco dos Santos
072 Thalissa Silva de Oliveira
073 Roberta Machado Karsburg
074 Mauahna Madruga de Madruga
075 Francine Rodrigues Ferreira Lemes
076 Virgínia Cantarelli Hardt
077 Jorge da Rosa Junior
078 Arthur Augusto Lange Neto
079  (Cancelada)
080 Andria Gimenes Montelli
081 Camila Heidrich Medeiros
082 Louise Vargas Ribeiro
083 Jorge Luiz Campos Moreira
084 Alander Silva Vargas
085 Alexandre Gonçalves Buck
086 Róbisson Langort Garcia
087 Marina de Magalhães da Fonseca
088 Camila Campos do Amarilho
089 Chaise Reis Duarte
090 Armelinda Duarte
091 Andre Nascimento dos Santos
092 Queler Mendes Rodrigues
093 Tamires Rosa Soares
094 Inácio Finkenauer
095 Alexandre Dutra Pinheiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

5

Continuação do Edital nº 025/2016.........................................................................................pag. 05

LICENCIADOR  AMBIENTAL
N° IINSCRIÇÃO NOME
096 Rodrigo  Fernando Eichholz
097 Jose Fernando de Souza Neto
098 Indiara Barcellos da Cunha
099 Andreia Gomes Silveira
0100 Douglas Rodrigues da Silveira
0101 Isabelle Oliveira Dutra
0102 Gabriela Cristina Santos Silva
0103 Juliane Pereira Martins
0104 Juliana Graciele da Silva Perini
0105 Luiz Eduardo Moraes Casagrande
0106 Fabiana da Silva Andersson
0107 Jairo de Freitas Machado
0108 Debora Damascno Gomes
0109 Michel Hatano de Oliveira
0110 Eliseu Ferreira Madruga
0111 Rafael Silveira Dias
0112 Mariana Hoesel Scherer
0113 Gustavo Scherer Fatturi Pires
0114 Samuele dos Santos Vasconcelos
0115 Ricardo Pereira da Cunha
0116 Vinicius Amaral Altê
0117 Renata Ferreira Otte
0118 Rissielli Alves de Oliveira
0119 Jorge Luiz Weschenfelder Duarte
0120 Adson Vanderlei de Andrade
0121 Eduarda do Amaral Carvalho
0122 Natália Huber da Silva
0123 Marcos Ávila Garcia
0124 Artemio Moises Vaz Coelho
0125 Ítalo Borges dos Santos
0126 Rita de Cassia Poliesti Eslabão
0127 Miria Beatriz Silva Maciel
0128 Gabriela da Silveira Duarte
0129 Camila Ferreira Bosenbecker
0130 Iago Madruga de Farias
0131 Regina da Silva Medeiros
0132 Licia de Lima Pereira
0133 Henrique Antunes Paris
0134 Ariana Teixeira de Oliveira Santos de Vargas
0135 Renato Mendes Espírito Santo
0136 Amanda Ferreira Maschendorf
0137 Tári Yasmin Costa Pacheco
0138 Linia Soares
0139 Janaina Goulart Cardozo
0140 Suélen Cristiane Riemer da Silveira
0141 Franciele Kraus Teixeira
0142 Daniele Gomes Müller
0143 Luiz Guilherme Schultz Artioli
0144 Lara de Magalhães Real

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

6

Continuação do Edital nº 025/2016.........................................................................................pag. 06

LICENCIADOR  AMBIENTAL

N° IINSCRIÇÃO NOME
0145 Daiane dos Santos Cardoso
0146 Anthony Diego Müller Barboza
0147 André Lopes Alves Pereira
0148 Glauber Farias Morais
0149 Aécio Mattana de Almeida
0150 Natália Hyngrid Sales Dutra
0151 Héric Santos
0152 Juliano Moreira Schuch
0153 Gabriela Kaltbach Nickel
0154 Elis Marina Tonet Motta
0155 Michéle Dias Martins
0156 Diego Moreira Paiva
0157 Lillian Espindola Müller
0158 Carine Freitas Barão
0159 Teiva Fernanda Schettert
0160 Bethânia Bersch Schellin
0161 Igor Gonçalves Medvedovsky
0162 Marcelo Dutra Vieira
0163 Rui Sérgio Saraiva Duarte Junior
0164 Francesca Valêncio Tavares
0165 Daniela Colares Conceição
0166 Tatiana Giorgi Silveira
0167 Jéssica Emília Rabuske
0168 Daiane Aguiar Leivas
0169 Fabiane Schmidt
0170 Leonardo Pavlak Neis
0171 Eglai Machado Ribeiro

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                 em 28 de abril de 2016.

                               JOSÉ FELIPE DA FEIRA
                                                                                             Prefeito Municipal

        Registre e Publique-se

             Luiz Henrique Chagas da Silva
        Secretário Municipal da Administração